
UCHWAŁA NR XIV/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację inwestycji związanej z przebudową ulicy powiatowej nr 2562B Wybickiego w Augustowie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie ze środków budżetu Gminy Miasto Augustów na 2025 rok pomocy 
finansowej Powiatowi Augustowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 1 300 000,00 zł (słownie: jeden 
milion trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego związanego 
z przebudową ulicy powiatowej nr 2562B Wybickiego w Augustowie wraz z oświetleniem ulicznym. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miasto Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25BC958-CC77-4E7A-A468-966E83B60617. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Augustowie udziela pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację 
zadania związanego z przebudową ulicy powiatowej nr 2562B Wybickiego w Augustowie, obejmującego 
wykonanie nowych nawierzchni chodników (po stronie przeciwnej do kanału), wjazdów, wykonanie nowej 
warstwy jezdni bitumicznej i oświetlenia ulicznego. 

Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie miasta na rok 2025. 

Udzielenie pomocy finansowej związane jest z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników 
ważnego ciągu komunikacyjnego miasta jakim jest ulica Wybickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25BC958-CC77-4E7A-A468-966E83B60617. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/152/25 
Data dokumentu 2025-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej z przebudową 
ulicy powiatowej nr 2562B Wybickiego w Augustowie 

Identyfikator dokumentu B25BC958-CC77-4E7A-A468-966E83B60617 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-583801882 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 11:42:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25BC958-CC77-4E7A-A468-966E83B60617. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/152/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


